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

Tragende Schafe
v. Priv., verk., Dornum
01749400420

Landwirtschaft
Kaufgesuche

Suche alten Trecker;
alles anbieten, 04931-74093

VD-Pflug,
3+1 zu kaufen gesucht. Tel.
04931/15793

Welger-Presse
AP 52 und Claas Markant 55
gesucht. Tel. (0172) 5169969

WINDKRAFT-Anlage
(auch defekt) gesucht, Kauf
oder Pacht, für eigenen Weiter-
betrieb. IBN ab 90 - 05. Tel.
(04421) 2090890

Landwirtschaft Versch.

Rindviehhalter sucht
Unterstützung bei der Arbeit
(kein melken). Stundenweise
oder auf Minijob-Basis. Nähere
Information unter Tel. (0162)
7049711

Kraftfahrzeuge
Verkäufe

190E,
für Liebhaber, Bj. 89,TÜV
09/16,Schiebedach, 3000,-E

VB. 015252720654

Audi 80,
Bj. 90 70 PS, TÜV 1/16, 187tkm,
800,- Euro, 01704985885

Audi A6 2,7l
Limousine, Bj 07, automatik,
schwarz/metall., Klima, Navi,
Sitz- u. Standheizung, 8-fach
bereift, Kurvenlicht, VB
13.900E. Tel. 01729854291

Audi A4 Avant 2.0 TDI
„Ambition“, Bj. 11, 143 PS,
145.000 km, Navi+, Xenon+ mit
LED, Klima+, Farb-FIS, Spiegel
abblendend, Sitzheizung,
Sportsitze vorne, Sportfahr-
werk, Glanzpaket, Geschwin-
digkeitsregelanlage, Mittelarm-
lehne vorne, Einparkhilfe+,
Soundsystem, Licht- und
Regensensor, Bluetooth-
Schnittstelle,. AHK, VB 16.900,-
E. Tel. (04971) 912302

E 200T AMG-Sport-P. ,
Bj. 10, Comand 18 Zoll, silber,
sehr gute Ausstattung! Tel. 0171
8231601

Golf Plus life, TDI, EZ 6/13
35.000 km, Navi, ETZ, VB
16.950E. Tel: 04934-8069118
o. 01605867717

Hyundai i40
Bj. 2012, HU 5/16, 130 kW,
36.000 km, 176 g/km, 11.000,-
E, Benzin, schwarz, Euro 5,
Navi, DVD, Automatik. Tel.
(0361) 6515249 od. keanu46@
web.de

Mercedes-Benz 190 E
Sportline, 206.000 km, EZ 3/93,
TÜV 4/2016, VB 1.500,- E. Tel.
(04971) 9279410

Opel Meriva Automatik,
1,6 l, Inspektion 2014, für 3500,-
E. Tel. (04421) 81970

Opel Mokka, Edition 1.6
ecoFLEX,
85kW/115 PS, creme-weiß,
11.500 km, EZ 12/2013, Radio,
CD 600, Sonderausstattung,
17.900E. Tel. 0152-06609526

Opel Vectra 1,6,
Bj. 97, 234tkm, TÜV 07/16, VB
950,-E. 04934/7309

T5 Caravelle
7 Sitzer, EZ 01/09, silber, 102PS,
ca. 52000km. Preis 17.500E

(priv.) Tel. 01716451487

VW Golf V 1.4 FSI
dunkelrot, 99.000 km, EZ 4/04,
90 PS. Tel. (04464) 244

Kfz-Zubehör Verkäufe

M + S Reifen,
185/70 R14 auf Stahlfelge. Tel.
04934/6085

4 Sommerreifen Sportiva
205/60 R 15, auf Alufelgen (A4),
5-Loch, Herst.-Jahr 2011,
wenig gefahren, VB 160,- E.
Tel. (04461) 9160022

4 Winterreifen
185/60 R 14 82T, auf VW-Alufel-
ge (Polo IV), VB 120,- E. Tel.
(04468) 918626

Camping Verkäufe

Christall Moorea, Bj 1997,
mit Vorzelt und WC, gut erhal-
ten, 4100E VB. Tel.
017625107668

Gepflegtes Wohnmobil
von privat zu kaufen gesucht
Tel. (04954) 953783

Zweiräder Verkäufe

E-Bike,
Motor und Batterie neu, 800,-E

zu verk., 04931/9728030

Harley Davidson Softail
Springer
Oldstyle Bj. 06, Liebhaberstück,
total Umbau NP 26000,- f.
17500,- E VB. 01753519053

Vermietungen

1,5-2 KB Unterwhg.
möbliert, WM bis 425E, ab
01.04.15. Tel. 01623149379 ab
20 Uhr

2 ZKB EG-Whg.
in Nadörst ab sofort von Privat
zu verm., EA in Vorbereitung,
Mo-Fr 8:00-12:00 Uhr. Tel.
04934/914246

2 ZKB im EG
+ Keller u. Garten, KM 300E +
NK, Königsbergerstraße 24. Tel.
04931/168875

2 ZKB, WHV-Heppens,
schöne Whg., 2. Etg., 65 m² von
Privat per 1.4.15. zu verm.,
EBK, inkl. Balkon u. Keller, 320,-
E + NK. Tel. (04421) 771300 od.
0177-4901515

2-Zimmer-Wohnung
in WHV, 50 qm, zu vermieten,
sofort frei. 280 Euro KM + 10
Euro Strom + 160 Euro NK +
800 Euro Kaution. Von Privat.
Tel. (0157) 54773018

3 Zi., Kü., Bad/WC,
WHV/Innenstadt, ruh. Wohnla-
ge, Gemeinschaftsgarten, GEH,
Laminat, Kabel-TV, 52,5 m², KM
250,-E + NK, ab sofort oder
später möglich. Tel. 0151-
70601498

3 Zi.-Whg. in Marienhafe
Kochnische, Bad, zum 01.03.15.
Tel. 04934/1305

3 Zimmer, Küche, Bad,
Rheinstr./WHV, 68 m², 1. OG,
mit Stellpl., KM 260 Euro, Umla-
gen 70 Euro, Heizung 60 Euro.
Tel. (0176) 46141288

3,5 ZKBB,
bei der KW-Brücke, 84 m²,
frisch renoviert, überdachter
Westbalkon, KM 390,-E. Tel.
0176/46141288

Asel: Oberwohnung
61 m², 2 ZKB, auf einem 2003
anspruchsvoll restaurierten
Gutshof in Alleinlage, mit insge-
samt 8 Wohnparteien, abge-
hend von einem überdacheten
Innenhof. Die Wohnung bietet
nachbarschaftlich ein positives
Miteinander. Pkw-Stellplatz od.
Carport, Gartennutzung mög-
lich. Tel. (04462) 946176

Carolinensiel – WG-Zimmer
5 Zimmer mit Bad sind zu ver-
mieten in Senioren-WG in Caro-
linensiel: Mit oder ohne Pflege-
stufe, davon 1 Zimmer für Pfle-
gestufe 2 bis 3, ebenerdig. Tel.
(04464) 2223196

Dornum App.
ca. 47m², Garten, Terr.,an seri-
öse Einzelperson, KM 280,-E +
NK (1 MM Kaution).
Tel.015774169267

Dornum EG WHG
ca. 84m², NR, modernisiert +
renoviert, Terrasse, Garten,
Carport, keine Tiere, 425E + NK
+ 1MM Kaution. Tel.
015774169267

Dornum, 2 Whg, je 2 Zi.,
EBK und WC, gesamt 45m²,
ebenerdig, 280E KM, zum 1.05
frei. Tel. 04933/1471

EFH in Norden
4 ZKB, Gäste-WC, EBK, HWR,
ca. 100m² Wfl., 535E KM, zum
1.4.15 oder später. Tel.
04931/13180

EFH Schortens, 3,5 Zi
120 m2, großer Garten, von
Privat, ab 01.05.15, KM 650,-E

Verbrauchswert EnEV 145,9
KWh/(m2 x a) Tel. 01743395309

Esens – exkl. altenger.
EG-Whg., 110 m², 3 ZB, EBK,
sehr zentral + ruhig, Garten,
Garage, Gäste-WC, Saunahaus,
780,- E + NK, EA in Vorber., von
privat. Tel. (0176) 99091315

Esens – Oberwohung
sep. Eingang, 2,5 Zi., EBK, Bad,
50 m², Pkw-Stellplatz, Garten,
warm zu vermieten. Tel. (0152)
03632117

Esens – Randlage
4 ZKB, ca. 100 m² Wfl., Altbau,
ca. 50 m² HWR, gr. Garten, gr.
Gartenhaus u. Garage können
hinzugemietet werden, Klein-
tierhaltung mögl., Hühner etc.,
ab 1.5.15 zu vermieten, KM
450,- E. Tel. (0152) 08201232

Eversmeer – DHH
Neubau, KfW 70, zu vermieten.
Tel. (04977) 1478

Eversmeer,DHH, Neubau,
KfW70,zuverm.Tel.04977/1478

Friedeburg, Oberwohnung
2,5 Zimmer, 68 qm, renoviert,
Wärmedämmung, gr. Flur, Ein-
bauküche, Abstellraum, Balkon
Tel. 01522/2383755

Vermietungen

Exkl. kernsanierte
altengerechte Parterre-Whg.,
3/4 ZKB, gr. Balkon, 80 m²,
neue EBK + Hzg., Kamin, geh.
Ausstattung, elek. Außenrollos,
Laminat, ruh. Stadtparknähe in
WHV, PKW-Stellpl., zum 1.5.
od. 1.6.15, 530,- E KM + 140,-
E NK, 2 MM Kaut. Tel. (04461)
759021

Gepflegte möblierte
Wohnung, ruhige idyllische
Wohnlage, 2 ZKB, Nähe Wester-
holt, an ordentliche, ruhige Mie-
ter. Tel. (0171) 9842388

Grafschaft, 4 ZKB Balkon, ca.
97 m²
Hell und freundlich - Erstbezug
nach vollst. Modernisierung, an
ruhige und solvente Mieter.
Endenergiebedarf 174,6 kWh
(m².a) Öl. E 435,00 + NK/Kauti-
on. Tel. 04423/6823 oder
0172/4353921

Grafschaft/Schortens
Stedinger Str. 21, sehr schöne
Whg., 86 m², 5 Zi., Kü., Besen-
kammer, Bad (Dusche u. Wan-
ne), Gartenbenutzung, Wäsche-
trockenplatz, Abstellr., in
4-Familienhaus zum 1.3.2015
od. später zu vermieten, Miete
405,- E + 190,- E NK einschl.
Warmwasser + 2 Netto MM
Kaution. Tel. (04409) 1257 od.
0171 5733407

Großh.,OW,3ZEBK,
t e i l m ö b l . G a r t . 3 6 -
2206,017696000778

Hage-Berumbur
EFH, ca. 140 qm², nur langfri-
stig, Garage usw., KM 590E, 1x
MM-Kaut ion , Te l .
0157/74169267

Hage: Schöne Unter-Whg.,
ca. 75m², Wohnzimmer, Schlaf-
zimmer, Küche, großes Bad,
Abstellraum, mit Terrasse u.
Garten, WM 680E, alles inkl.,
zum 1.3.15 zu vermieten. Info
01724098853

Heppens: 2 Zimmer,
42 qm, Hochparterre, Wohn-
raum mit EBK, Schlafzimmer,
WC, Duschbad, Etagenheizung,
Kelleranteil, Waschküche, Gar-
tennutzung nach Absprache, an
Einzelperson, NR, zu vermieten.
KM 270 E + 45 E NK, 2 Monats-
mieten Kaution. Tel. (0176)
96699887

Horumersiel – DG-Whg.
Bj. 1995, ab 1.6.2015 zu ver-
mieten: 3 ZKB, Loggia, Abstell-
raum, Wfl. + Nfl. ca. 72 m²,
Energieausweis vorhanden,
Energiebedarf 124,84 kWh/
(m²·a), Etagenhzg. Tel. (04461)
2505

Im Herzen von Jever
4 ZKBK, 98 m², in ZFH, großer
Garten, neues VB, 450,- KM +
NK, 2 MM Kaution, EP vorh.,
von privat. Tel. (040) 85080212

Kl. Haus in Hage-Bland.
70m², 3 Zi., kl. Garten, Carport,
450E kalt + BK (EA in Vorb.), k.
Haustiere, nur solv. Mieter. MS.
01717967692

Jever – 2 ZKB
Balkon, Keller, 63 m², Pkw-Ein-
stellpl., ruhige/zentrale Lage,
KM 350,- E zum 1.5.2015.
Zuschriften an das Jeversche
Wochenblatt, Chiffre JW 750,
PF 1120, 26435 Jever

Jever – Erstbezug
Architektenhaus: Topmoderne,
lichtdurchflutete 70-m²- und
95-m²-Wohnungen mit großen
Loggien ab 1.6. von privat zu
vermieten. Tel. (04461) 5194

Jever – OG-Wohnung
3 ZKB, Balkon, SW-Seite, kl.
Boden, ruhige Lage, KM 360,-
E zzgl. NK + 1 MM Kaution, ab
sofort, nur langfristig zu vermie-
ten (Nichtraucher). Tel. (04461)
6219

Jever – Pkw-Stellplatz
Nähe Alter Markt, zu vermieten.
Tel. (04461) 7599974

Jever – Zentrum
Grüner Garten 1, Maisonette-
whg. im denkmalgeschützten
sanierten Altbau, 4 ZKB inkl.
Wintergarten, AR, separater
Eingang, ca. 75 m², großer
Energieausweis, Energieklasse
C/D, Fertigstellung März 2015,
495,- E KM zzgl. NK, nur lang-
fristig ab 1.4.2015 zu vermieten.
Rohbaubesichtigung nach
Absprache möglich. Weitere
Informationen unter (0160)
5027660 tgl. von 10 bis 18 Uhr

Leezdorf
2 Z/K/B, Nichtraucher-Single-
Whg, ab sofort zu vermieten,
EA in Vorb. Tel. 04934/990295

Marx – geräumige Unterwhg.
NR, ab 1.4.15 zu vermieten:
Küche, Esszi., Wohnzi., 2
Schlafzi., Abstellr., Bad mit WC,
G-WC, gr. HWR, 2 kl. Kellerräu-
me, Garage, KM 480,- E. Tel.
(04465) 942284

Moordorf
2 ZKB EG-Whg ab sofort von
Privat zu verm., EA in Vorber.,
Mo-Fr 8:00 - 12:00 Uhr. Tel.
04934/914246

Norden 3 ZKB, EG, EBK
zum 1.03.15, EA, 145kwh, Tel.
04931/9181454

Norden/Ri. Norddeich: Sehr
schöne EG.-WG./EFH,
3 Zi., KDB, Gäste-WC, ca.
120m², geh. Ausstattung, gute
Wohnlage, mit Garten u. Gara-
ge zu vermieten, KM 600 E +
NK u. Garage, Tel. 02064/51634
o. 01774302522

Sande – 3 ZKB
Sonnige 82-m²-Wohnung mit
Terrasse, schöne EBK kann
übernommen werden, zum
1.4.15 o, später, zu vermieten.
Tel. (0151) 18562970

Oberwhg in Osteel
3 ZKB, Carport, KM 350E, EA in
Vorb. Tel. 04931 9183577

Schöner Wohnen im idylli-
schen Sillenstede!
Wohnen auch Sie in einer kom-
fortablen &modernen 4 Zimmer
Wohnung im schönsten Ort
Frieslands! 4ZKB Studio mit ca.
90qm auf 2 Etagen und großem
Balkon sowie eigener Garage
lassen Ihren individuellen
Gestaltungswünschen jeden
Raum! Für nur E460,00 ab
sofortzu mieten! Garage
+E35,00 zzgl. NK + 3KM Kt.
Weitere Info unter...: Tel. 0170 -
9178155 oder 0170 - 9063686

Schortens – 3 ZKB
Diele, Balkon, ca. 83 m², sehr
ruhige Lage, zentrumsnah,
395,- E + NK. Tel. (04971)
925159

Sillenstede
Oberwhg., 3 ZKB, 450,- E WM.
Tel. (04422) 1031

Singlewohnung in Großheide
mit EBK und Bad zu verm. Tel.:
(04936)7973 und 565

Upgant-Schott
3 ZKB OG-Whg ab sofort von
Privat zu verm., EA in Vorber.,
Mo-Fr 8:00 - 12:00 Uhr. Tel.
04934/914246

WHV – am Park
4 ZKB, 83 m², EBK, zum großen
Teil modern möbliert, 439,- E

kalt, Energiepass vorhanden.
Tel. (0177) 6234149

WHV, Parkstr.
Nähe Kurpark, 45 m² DG, schö-
ne, helle 2 ZKB, Wohnzi. Par-
kett, Rest Laminat, EBK, Keller
+ PKW-Stellplatz, 220,- E + NK
+ Kaution, frei ab 1.3 oder spä-
ter. Tel. (04421) 997713

WHV: 2 ZKB, Südbalkon,
neu renoviert, neue EBK, Phon-
stop-Scheiben, 51,28 m², 287,-
E KM zzgl. NK, 2. Etage,zum
01.06.2015. Tel. 0172-4292437

WHV: 3 ZKB,
Parterre, 76 m², 440,-E inkl. NK,
2 MM Kaution 680,-E. Tel.
01520/2464002

Wittmund – Innenstadt
Single-Wohnung, 2. OG, 50 m²,
2 ZKB, Balkon und Abstellraum.
Chiffre AH-691, PF 1352, 26400
Wittmund

Wittmund-Ardorf – 3 ZKB
OG, ruhiges MFH, ca. 72 m²,
EBK, 2 Stellplätze, zum
1.5.2015 zu vermieten, vor-
zugsw. NR, KM 320,- E zzgl.
NK. Tel. (0163) 6234065

Wohnung Dornumersiel,
35m², Erdgeschoss EBK, kl.
Terrasse, Kaltmiete 260E, zu
sofort frei, direkt vom Eigentü-
mer. Tel. 0151-11699953

Wohnung in Norden, Linteler
Straße,
EG, ca. 84m², 3 Zi., EBK, Gara-
ge, frei ab 01.03.15, KM 520 E.
Tel. 04931/997922
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Rund ums Pferd

Große helle Box
in WHV, Wehlens/Sengwarden
zu verm., besonders geeignet
für ein Pferd welches nicht viel
Gras darf (Rehepferd etc.). Im
Sommer am Tag, sonst Pad-
dock mit Unterstand. Nachts
Weide. Sandplatz, Roundpen
und kl. Halle vorhanden. Pferde
kommen im Sommer ganz und
im Winter täglich raus. Tel.
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